
令和元年9月2日

広島市立亀山小学校

P TA会長　北川　誠

校　長’河野　博一

PTA環境整備作業のお礼

各団体代表　様

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育のために多大なお力添えをいただき、大変有難く、心から

お礼申し上げます。

さて、過日のPTA環境整備作業に際しましては、側溝の土あげ，トイレの

掃除，草抜き，体育館の片付けなど多岐にわたる作業をしていただき感謝いた

しております。皆様に環境を整備していただいたおかげで，児童は夏休み明け，

爽やかに学校生活を送ることができています。暑い中の作業でお疲れになった

ことと思います。お力添え，本当にありがとうございました。

今後とも、本校教育発展のため、ご指導ご鞭榛を賜りますようお願い申し上

げます。

ー　■　一　・

十十∵結㌍

蠍果無裁慶ぶ
一・願㌻一一一・一一一r‾‾‾‾‾


